Ibique dominus et venerabilis G(erardus), Dei gratia sancte Tridentine ecclesie
dignissimus episcopus, per se et suos successores nomine et iure recti et lealis
feudi sicuti comes, dux et marchio investivit dominum Aldrigetum filium quon-
dam domini Nycolai de Garduno, pro medietate, et eius fratrem dominum Zor-
danum et uxorem eius dominam Niciam filiam quondam domini Alberti de
Stenego, pro alia medietate, in se et suos heredes utriusque sexus, nominatim de
omni iure ad episcopatum Tridentinum pertinente quod habet in quodam dos-
so sive monticello qui appellatur Gresta, iacente in plebatu Garduni, ad edifi-
candum super eo castrum unum; et si ille locus eis non placeret ad castrum edifi-
candum, similiter investivit eos iure et nomine recti et lealis feudi, videlicet domi-
num Aldrigetum pro medietate et dominum Zordanum et uxorem pro alia
medietate, in se et suos heredes masculos et feminas, de omni iure quod habetc)

et ad episcopatum pertinet in uno alio dosso vel loco quod magis eis placeret in
plebatu Garduni ad castrum in eum edificandum, ita tamen quod uno illorum
debeant et debent esse contenti. Tali modo hanc investituram fecit: quod dicti
Aldrigetus et eius frater Zordanus et eius uxor domina Nicia, prout unicuique
conpetit pro parte sua, ut superius dictum est, prenominatum ius quod in aliquo
predictorum locorum quem elegerint debeant habere et tenere et libere castrum
edificare, et sui heredes utriusque sexus, cum omnibus racionibus et iuribus et
actionibus ad dictum locum pertinentibus, et facere exinde quidquid vol(uer)intd),
secundum ius et consuetudinem recti feudi, sine omni contradictione dicti do-
mini episcopi suorumque successorum et cum sua suorumque successorume)

defensione et warentacione evic(tionis)f). Eo vero ordine debent predictum ca-
strum edificare: quod quandocumque dictus dominus episcopus et sui succes-
sores dictum castrum eis petierint, quod teneantur ei exhibere et aperire ac
tradere tam tempore pacis quam gwerre, dominus episcopus et sui successores
habendo tunc municiones et duionumg) ac fortitudinem castri, ipsis vero cum suis
uxoribus et familia in castelaro, si voluerint, habitantibus et permanentibus; et
transactish) necessitatibus domini episcopi, qui tunc esset pro tempore, et epi-
scopatus, dictum castrum et doionumg) et fortitudinem castri in iamdictos Aldri-
getum et Çordanum et dominam Niciam et eorum heredes, ut dictum est supe-
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rius, revertere debeat ad eundem tenorem. Et insuper dictus dominus et venera-
bilis episcopus dedit eis suprascriptum dominum Iacobum de // Lizana et domi-
num Pelegrinum Wicomarii, qui eos in tenutam et possessionem ponant, pro qua
vero data et investitura contentus fuit dictus dominus episcopus eos sibi fide-
litatem iurasse.